
 

 

OBWIESZCZENIE  

RADY GMINY ZŁOTORYJA 

z dnia 19 września 2014 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały Nr XXX/286/2013 Rady Gminy 

Złotoryja z dnia 21 czerwca 2013r. w sprawie wprowadzenia zwolnienia 

przedmiotowego od opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (Dz. U. z 2011r. Nr 197, poz. 1172, ze zm.)1) ogłasza się w załączniku do niniejszego 

obwieszczenia jednolity tekst uchwały nr XXX/286/2013 Rady Gminy Złotoryja z dnia 21 czerwca 2013r. 

sprawie wprowadzenia zwolnienia przedmiotowego od opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. 

Urz. Woj. Dolnośl. z 2014r., poz. 324) z uwzględnieniem zmian wprowadzonych uchwałą nr XXXI/296/2013 

Rady Gminy Złotoryja z dnia 12 września 2013r. zmieniającą uchwałę w sprawie wprowadzenia zwolnienia 

przedmiotowego od opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Dolnośl. z 2013r. poz. 

5034); 

1. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje: 

1) § 2-3 uchwały nr XXXI/296/2013 Rady Gminy Złotoryja z dnia 12 września 2013r. zmieniającej uchwałę 

w sprawie wprowadzenia zwolnienia przedmiotowego od opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Dolnośl. z 2013r. poz.5034) , które stanowią: „§ 2. Wykonanie uchwały 

powierza się Wójtowi Gminy Złotoryja. § 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.”. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

J. Pawlus 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 30 września 2014 r.

Poz. 4001



Załącznik do Obwieszczenia Rady Gminy  

Złotoryja z dnia 19 września 2014 r. 

 

 

Uchwała Nr XXX/286/2013 

Rady Gminy Złotoryja 

z dnia 21 czerwca 2013r. 

 

w sprawie wprowadzenia zwolnienia przedmiotowego od opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi. 

Na podstawie art. 6k ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2013r. poz. 1399, ze zm)
2) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi nieruchomości niezamieszkałe, zajęte 

pod cmentarze, położone na terenie Gminy Złotoryja. 

§ 2. (uchylony)
3)

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotoryja. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

____________________________ 

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszono w Dz. U. z 2011r. Nr 117, poz. 676 i Nr 232, poz. 1378. 

2) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U.2013r. poz.1593. 

3) uchylony przez §1 uchwały nr XXXI/296/2013 Rady Gminy Złotoryja z dnia 12 września 2013r. zmieniającej uchwałę w sprawie 

wprowadzenia zwolnienia przedmiotowego od opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Dolnośl. z 2013r. 

poz. 5034). 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4001


		2014-09-30T12:15:42+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




